FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO FORTUNA – ESTADO DE SANTA CATARINA. ATA
DE PROSSEGUIMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2019, PROCESSO DE
LICITAÇÃO Nº 004/2019.  Aos onze (11) dias do mês de março do ano de dois mil e dezenove

(2019), às oito (8) horas, na sede da Prefeitura Municipal de Rio Fortuna, estive reunida a
Pregoeira e a Equipe de Apoio, nomeados por meio do Decreto nº 008/2019, para deliberar
acerca do prosseguimento do Processo Licitatório nº 004/2019 - Pregão Presencial nº 004/2019,
do Fundo Municipal de Saúde de Rio Fortuna. Na Sessão Pública do referido Pregão, realizada
em vinte e oito (28) de fevereiro do corrente ano, a empresa LEONIDES WIEMES  DIRCKSEN
E  CIA  LTDA ME, por meio de seu representante, senhor Fabiano Dircksen (CPF 052.501.739-
93), manifestou interesse de recurso contra a decisão da Pregoeira e Equipe de Apoio de
desclassificá-la nos itens de nº 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86 e 87, devido a sua atividade
econômica não permitir a venda dos referidos itens. À empresa foi concedido o prazo de três
dias úteis para protocolar o referido recurso. O prazo em questão encerrou-se no dia sete (07)
de março último, sendo que neste período, Pregoeira e Equipe de Apoio não receberam, da
empresa interessada, o recurso que havia manifestado interesse de apresentar. Diante o
exposto, mantém-se o resultado da Sessão Pública realizada em vinte e oito (28) de fevereiro
do corrente ano, sendo que a Pregoeira ADJUDICA, nesta Sessão, os itens das empresas
vencedoras. Nada mais havendo a ser tratado, a Pregoeira encerrou esta Sessão, da qual foi
lavrada esta Ata, devidamente assinada pelos presentes. Rio Fortuna/SC, 11 de março de
2019.

SINTIA MILENA BOEING         KÉSSIA MEURER
                        Pregoeira            Membro da Equipe de Apoio

DANIELA ROECKER

Membro da Equipe de Apoio